



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mie Holding 2011 ApS

Bøsemagergade 78, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 33 76 78 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Mie Aagaard Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mie Holding 2011 ApS
Bøssemagergade 78
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 33 76 78 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mie Aagaard Madsen, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.094 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Driftsresultat	-24.649	-109.435
Andre finansielle indtægter	1.602.111	656.838
1 Øvrige finansielle omkostninger	-166.484	-209.420
Resultat før skat	1.410.978	337.983
2 Skat af årets resultat	-317.196	-73.575
Årets resultat	1.093.782	264.408
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-706.218	-935.592
Disponeret i alt	1.093.782	264.408



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	100.000	116.000
Andre tilgodehavender	112.537	101.995
Tilgodehavender i alt	<u>212.537</u>	<u>217.995</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.549.024	24.291.632
Værdipapirer i alt	<u>22.549.024</u>	<u>24.291.632</u>
Likvide beholdninger	753.276	873.522
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.514.837</u>	<u>25.383.149</u>
Aktiver i alt	<u>23.514.837</u>	<u>25.383.149</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	21.046.364	22.523.983
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>22.926.364</u>	<u>23.803.983</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	317.196	74.712
Anden gæld	251.277	1.484.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.473</u>	<u>1.579.166</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>588.473</u>	<u>1.579.166</u>
Passiver i alt	<u>23.514.837</u>	<u>25.383.149</u>



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	166.484	209.420
	<u>166.484</u>	<u>209.420</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	317.196	74.712
Regulering af tidligere års skat	0	-1.137
	<u>317.196</u>	<u>73.575</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	22.523.982	23.459.575
Årets overførte overskud eller underskud	-706.218	-935.592
Udbytte vedr. 2015	-771.400	0
	<u>21.046.364</u>	<u>22.523.983</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.200.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.200.000
	<u>1.800.000</u>	<u>1.200.000</u>


